
Mě s ts ké Ie sy C h o m utov, p řísp ěv kov á o rg unizace
Hora Svatého Sebestiána č. 90 PSC 43I82

KUPNÍ SMLOUVA

uzaťená podle § 2079 a násl. zákona č. 8912012, Občanský zákoník

Objednatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
tčo:
DIČ:
Tel:/fax:
E-mail:

Městskó lesy Chomutov, příspěvková organizace
Hora Sv. Šebestiána 90, 431 82 Hora Sv. Šebestirina
petrem Markesem, ředitelem
Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov
34439-44Il0l00
46790080
CZ46790080
474 695 I02,474 695 216
info@lesy-cv.cz

zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupený:
Registrován:
BaŇovní spojeni:
Císlo účtu:
Ičo:
DIČ:
E-mail:

Skolky - Montano, s.r.o.
Přerov nad Labem 4i0, 289 16 Přerov nad Labem
Ing. Václavem Červinkou, jednatelem
Městský soud v Praze, oddiL C, vložka 19229
československá obchodní banka. a.s.
188723I62/0300
4154613l.
CZ47546131
cervinka@skolky-montano.cz

1. Předmět smlouly

Předmětem plnění této smlouvy je dodávka sadebního materiálu lesních dřevin s paramehy
dle CSN 482115. Objednatel se zavaztlje zaplaíií zhoíoviteli za dodaný sadební materiál
lesnich dřevin kupní cenu stanovenou v čl. 3.1. této smlouvy.

Sadební materiál musí splňovat následující podmínky:
- předmětný sadební materiál lesních dřevin musí splňovat pravidla přenosu dle § 1

lyhlášky ó. 13912004 Sb., kterou se stanovi podrobnosti o přenosu semen a sazenic
lesních dřevin

- předmětný sadební materiál lesnich dřevin musí splňovat podmínky uvedené
v přílohách č.2,3,5 a 6 vyhlášky ó.2912004 Sb., kterou se provádí zákon č. 149/2003
Sb., o obchodu s reprodukčním materiálem lesních dřevin

- součástí předmětu plnění je též lybaveni každé dodávky sadebního materiálu
originálem pruvodního listu (část A) a originálem průvodního štítku (část B)

- součástí předmětu plnění je rovněž příprava a vltřídění sadebního materiálu pro jeho
transport k objednateli a rovněž transport sadebního materiálu do sídla obj ednatele aje
součástí nabídkové ceny

- plnění předmětu smlouvy bude zahájeno dnem nabytí platnosti a účirrnosti smlour,ry

Bankovní spojení
3443941]/0I00

řo
4ó790080

otč
cZ46790080

Teleíbn
471ó95I02

Email
iníi{ril es),-cý.cz



Mě s ts ké lesy C h o m utov, přísp ěv kov á org aniza c e
Hora Svatého Sebestiána č. 90 PSC 43182

Náklady na veškeré výše uvedené dodávky a služby jsou součástí dohodnuté ceny.

Dílo provede zhotovitel sám, na své náklady a na své nebezpečí.

2. Doba a místo plnění

Vlastní doba plnění (termín předáni) nesmí překročit lhůtu 3 pracovních dnů od data doruČení

objednávky na dilčí část předmětu plnění objednatelem Zhotoviteli. Zhotovitel je povinen do 2

prácovních dnů od doručení dílčí objednávky (fa,rem, e-mailem, písemně) tuto objednávku

it"ln;;.i prostředky potvrdit a stanovit pŤesně termin (datum a čas) vlastni dodávky sadebního

máteriálutak, aby objednatel mohl v požadovaný termín sadební mateťiál píevzit. Objednatel

předpokládá úplné dodání předmětného sadebního materiálu nejpozději do 15. 5. 2017,

pokud se smluvní strany nedohodnou jinak
Místem plnění se pro účel smlouvy rozumí dodáni sadebního materiálu zhotovitelem na sklad

odběratele Hora sv. Šebestiána 90 a stvrzení tohoto předáni podepsáním kopií příslušných

průvodních listů (tistů o původu) k sadebnímu materiálu.

3. Cenová a platební ujednání

3.1 Cenová ujednání

Nabídková cena je stanovena franco lesní školky zhotovitele. Nabídková cena nemůže být
naýšena.

3.2 Platební ujednání

úrnuda za plnění díla se provede v české měně, pokud se objednatel se zhotovitelem
nedohodnou j inak. Příslušné platby se uskuteční vždy na základě daňových dokladů (faktur)

lystavených zhotovitelem objednateli. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náleŽitosti
daňového dokladu dle ustanovení § 28 odst. 2 zžkona é. 23512004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, v platném znění. V případě, že úóetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti,
je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak

dostane do prodlení se splatností: lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání

náležitě doplněných či opravených dokladů.

Splatnost daňových dokladů (faktur) je 30 dnů.

Dřevina Vegetačni
stupeň

Výška
sazenic
(cm)

Krček
(mm)

Max.
věk

(roky)

Ks
ce|kem

Cena lks
bez DPH

Cena bez
DPH

celkem
SM 3/4 36-50 6+ ) 2 600 4,50 11 700,00

SM 5 36-50 6+ ) 25 520 4,50 114 840,00

SM 6 36_50 6+ ) 12 480 4,50 56 160,00

SM 7 36-50 6+ 5 62 790 4,00 25l 160,00

SM 8 36-50 6+ 5 17 300 6,00 103 800,00

Celkem SM 120 690 537 660,00

cELKEM 537 660,00

Bantoýni spojení
3443941I/0l00

Ičo
4ó790030

otč
cZ4ó79008t)

Telejbn
474ó95l02

Email
i llí(dlilesy-cv.ci



M ěsts ké le sy C h o m utov, přísp ěv kov d org anizace
Hora Svatélto Sebestiána č. 90 PSC 43I82

objednatel neposkytne zhotoviteli jakékoli zálohy.

Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad za realizaci příslušné (i dílčí) dodávky, vždy
po jejím řádném převzetí objednatelem a současném podpisu příslušné průvodní
dokumentace.

Při prodlení s úhradou faktury je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím smluvní
pokutu ve výši 0,05% za každý zapoéatý dne prodlení ze zákl'adl částky dlužné v den
splatnosti, a to ze všech částek, které nebyly zaplaceny nejpozději do posledního dne
splatnosti příslušné faktury. Platba se má za řádně splněnou dnem připsání částky na účet
prodávaj ícího.

4. Závazky, reklamace a smluvní pokuty

při nedodání sadebního materiálu do siednaného termínu uhradí zhotovitel smluvní pokutu ve
výši 25% cenv nedodaného sadebního materiálu,

Smluvrú pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty
objednatelem zhotoviteli. Oznrlmení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a
časové určení události, l(erá v souladu s uzavřenou smlouvou zak|éÁá právo objednatele
účtovat smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní
pokuty. Zhotovitel si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně
zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce áotovitele vůči objednateli.

- reklamace viditelných kvalitativních znaků (zejména výšky sazenic, síly kořenového
kčku, banry jehlic, dvojáků, napadení plísněmi, mechanického poškození apod.) musí
blt uplatněna ihned při přejímce sadebního materiálu za přitomnosti ástupce
kupuj ícího i prodávajícího. O zjištěných vadách bude sepsán zástupcem kupujícího a
prodávajícího protokol a rozhodnuto o způsobu řešení.

- reklamaci skí}tých vad, které nebylo možné zjistit při vynaložení odborné péče při
přejímce, je povinen kupující uplatnit u prodávajícího bez zbltečného odkladu,
nejpozděj i však do dvou měsíců od převzetí sadebniho materiálu. Zárlka se

nevztahuje na vady, kleré vznikly z důvodů chybné manipulace nebo skladování na
straně kupujícího.

- oprávněná reklamace bude řešena dohodou smluvních stran.
- oprávněná reklamace ze strany kupujícího bude přednostně řešena náhradní dodávkou

nových sazenic za reklamované do 3 dnů od reklamace.

5. Odstoupení od smlouly

Smlouvu není možné vypovědět s výjimkou možnosti odstoupení od smlouly pro její
podstatné porušeni. Za podstatné porušení smlouvy obě smluvní strany považují mimo
ustanovení dle § 345 obchodního zákoníku i:

a) Prodlení sjednaného termínu dodávky delší než 15 dní,

Bankovní spoje í
344-1944I/0I00

rČo
4ó790080

DIČ
CZ4679a080

Teleíbn
474695I02

Email
ittíd@leD-cv.cz



Městské lesy Chomutov, příspěvkovtí organil,ace
Hora Svatého Sebestiána č. 90 PSC 43182

b) Prokázání skutečnosti (prostřednictvím následné kontroly výrobních kapacit
zhotovitele zástupcem objednatele), že zhotovitel již nedisponuje sadebním
materiálem pro části zakázky, pro které dodal nabídku,

c) Uvedení nepravdivých údajů v průvodní dokumentaci sadebního materiálu (tzn. např.

v originálu průvodního listu, originálu pruvodního štitku nebo originálu listu o pŮvodu

sadebního materiálu lesních dřevin, apod.),
d) opakované dodávky sadebního materiálu (i objednatelem nepřevzaté na zžk|adé

zjištěných vad uvedených v protokolu o neshodách), které svými parametry,

způsobem pěstování či původem neodpovídají požadavkům objednatele uvedených
v zadávací výzvé

e) Prokazatelnó zjištění nedodrženi podmínek pro manipulaci se sadebním materiálem,
které jsou vymezeny v části 6. této smlourry.

V případě odstoupení objednatele od smlourry jsou smluvní strany povinny ve lhůtě 30 dnů od
doručení písemného odstoupení od smlouvy vypořádat vzájemně své závazky a pohledávky
vyplývaj íci z této smlouiy.

6. Podmínky pro manipulaci se sadebním materiálem

prostokořenné sazenice budou dodány v baleních po 25 nebo 50 ks s ohledem na dřevinu
a velikost nadzemní části, přičemž jednotlivá baleni budou íéÁné píevázéma
polypropylenovým motouzem, a to v oblasti kmínku nad kořenovým krčkem sazenic tak,

aby nedošlo k poškození sazenic. Krytokořenné sazenice budou dodány v obalech.
při vlastním transportu bude zhotovitel vyržívat pro přepravu sazenic výlučně časné ranní
nebo pozdní odpolední či večemí hodiny, aby tak lyloučil možnost poškození sadebního
materiálu lysokými teplotami. Transport se rovněž uskuteční s ohledem na aktuální
pruběh počasí a přiměřenou vhodnost doby pro přejímku sazenic objednatelem.
zhotovitel umožní objednateli prohlídku sadebního materiálu, jehož dodávka je
předmětem plnění, kdykoliv v průběhu plnění díla. Za Iimío účelem informuje zhotovitel
objednatele v předstihu min. jednoho pracovniho dne o termínu (datum a čas), kdy začne
provádět vyzvedávání sadebního materiálu či jinou činnost tak, aby u tohoto procesu

mohl bylt objednatel přítomen.

7. Ostatní ujednání

Objednatel bere na vědomí, že pěstební nebo přepravní obaly,
distribuována, j sou vratné.

Odpovědná osoba za dodavatele při zajištění jednotliv}ch
Ing. Václav CerviŇa, tel. 739 062 808.
Odpovědná osoba za odběratele při přebíraní jednotlivých
Josef Stanislav, Městské lesy Chomutov, kontakt: 736 481 056.

ve kterých bude část sazenic

dodávek sazenic bude pan

dodávek sazenic bude pan

Bankovní spojeaí
3443944l/0I00

řo
4ó790080

otč
cZ4ó790080

Teletbn
471695I02

Ernail
iltJ'ďdleqlcy,. c:



Městské lesy C ho mutov, příspěvková orgunizace
Horu Svatého Sebesíiáfla č,90 PSC 43I82

8, Závérečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti a Účinnosti dnem podpisu smluvními stranami (pokud nebude
podepsána oběma smluvními stranami ve stejný den, je dnem podpisu den, kdy ji podepíše

druhá smluvní strana) a platí do doby úplného lryrovnání všech vztahů a závazků obou
smluvnich stan, vyplývajících z této smlouvy.

Doplnění a zmény smlouvy jsou možné pouze na základě písemných, vzestupně číslovaných
dodatků schválených oběma smluvními stranami.

právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního
zákoníku v platném znění. objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že se budou při plnění
této smlouvy řídit ustanoveními obecně závazných prár,rrích předpisů, které se vztahlji na
provádění této zakénky.

Tato smlouva se vyhotoluje ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních
stran.

Na důkaz toho, že tato smlouva byla sepsti,na podle pravé a svobodné vůle obou smluvních
stran, připojují k ní smluvní strany své podpisy.

v Hoře sv. šebestiánadne..{ :..?..:.?.íY v DrBt,ri l.t. a^"..ťÍí,!(it

tb^l

Městské lesy Chomutov
pŤíspěvková o.ganřace

Hora Sv, Šebe.,tiána čp. 90
PsČ: 43l 82

IČ: 46?90080. DiČ: cZ46790cB0

Šxotxy - tuoNrnNo, spol, s r. o.
28916PŘERoV nad Lábem 4ío

TEL.| 325 565 27í
FAx: 325 565 37í, DĚ:cz47546131 12)

zá objednatele

Bankoýní spojení
34439411/0100

tčo
4ó790080

nt
CZ4ó79008(l

Teleíon
471ó95l02

Email
i,líi*@l es),-cý.cz

I

-,,, t,,l,k'L(
;;,i,ái;;ili;


